
Settore C.O. P.S. Località Lungh. P.S. Trasferimento L. totale Tempo imp. Media Ora teor. 1^ vett. Sezione
Sector T.C. S.S. Location S.S. distance Liason distance Total distance Target time Average First car due Section

0 Ancona - Piazza Cavour - PARTENZA 19.01
0a Jesi - Service "IN" 34,16 34,16 0.44' 46,58 19.45

2 Assistenza A - Service A (34,16) (34,16) 0.15'
0b Jesi - Service "OUT" 20.00
ZR
1 16,36 74,18 90,54
1 Santa Maria del Rango 28,95 28,95 0.48' 36,19 20.48

PS.1 " AVENALE 1 " 8,18 0.04' 20.52
1a Cingoli - Parcheggio della Portella - Riordino "IN" 6,40 14,58 0.22' 39,76 21.14

5 Riordino 1 - Regrouping 1 0.45'
1b Cingoli - Parcheggio della Portella - Riordino "OUT" 21.59
2 Santa Maria del Rango 13,71 13,71 0.21' 39,17 22.20

PS.2 " AVENALE 2 " 8,18 0.04' 22.24
2a Cingoli - Viale Valentini - Riordino "IN" 5,69 13,87 0.21' 39,63 22.45

8 Riordino 2 - Regrouping 2 8.16'

2b Cingoli - Viale Valentini - Riordino "OUT" 07.01
2c Jesi - Service "IN" 19,43 19,43 0.28' 41,64 07.29

10 Assistenza B - Service B (16,36) (74,18) (90,54) 0.30'
2d Jesi - Service "OUT" 07.59
ZR
2 36,08 71,49 107,57
3 Ponte Magno 9,12 9,12 0.17' 32,19 08.16

PS.3 " COLLI DEL VERDICCHIO 1 " 9,36 0.04' 08.20
4 Santo Stefano 26,70 36,06 0.48' 45,08 09.08

PS.4 " CASTEL S.ANGELO 1 " 15,08 0.04' 09.12
5 Torrone 12,21 27,29 0.36' 45,48 09.48

PS.5 " DEI LAGHI 1 " 11,64 0.04' 09.52
5a Jesi - Riordino "IN" 23,46 35,10 0.48' 43,88 10.40

15 Riordino 3 - Regrouping 3 0.20'
5b Jesi - Riordino "OUT" / Service "IN" 11.00

Assistenza C - Service C (36,08) (71,49) (107,57) 0.30'
5c Jesi - Service "OUT" 11.30
ZR
3 36,08 71,49 107,57
6 Ponte Magno 9,12 9,12 0.17' 32,19 11.47

PS.6 " COLLI DEL VERDICCHIO 2 " 9,36 0.04' 11.51
7 Santo Stefano 26,70 36,06 0.48' 45,08 12.39

PS.7 " CASTEL S.ANGELO 2 " 15,08 0.04' 12.43
8 Torrone 12,21 27,29 0.36' 45,48 13.19

PS.8 " DEI LAGHI 2 " 11,64 0.04' 13.23
8a Jesi - Riordino "IN" 23,46 35,10 0.48' 43,88 14.11

21 Riordino 4 - Regrouping 4 0.20'
8b Jesi - Riordino "OUT" / Service "IN" 14.31

Assistenza D - Service D (36,08) (71,49) (107,57) 0.30'
8c Jesi - Service "OUT" 15.01
ZR
4 36,08 64,09 100,17
9 Ponte Magno 9,12 9,12 0.17' 32,19 15.18

PS.9 " COLLI DEL VERDICCHIO 3 " 9,36 0.04' 15.22
10 Santo Stefano 26,70 36,06 0.48' 45,08 16.10

PS.10 " CASTEL S.ANGELO 3 " 15,08 0.04' 16.14
11 Torrone 12,21 27,29 0.36' 45,48 16.50

PS.11 " DEI LAGHI 3 " 11,64 0.04' 16.54
11a Cingoli - Viale Valentini - Riordino "IN" 14,61 26,25 0.38' 41,45 17.32

27 Riordino 5 - Regrouping 5 0.20'
11b Cingoli - Viale Valentini - Riordino "OUT" 17.52
11c Cingoli - Piazza Vittorio Emanuele II - ARRIVO, 1,45 1,45 0.08' 10,88 18.00

(36,08) (64,09) (100,17)

TOTALE- Total (124,60) (315,41) (440,01) 22.59

Assistenza A - Service A SI
Assistenza B - Service B NO
Assistenza C - Service C SI 22.59
Assistenza D - Service D SI
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Settore C.O. P.S. Località Lungh. P.S. Trasferimento L. totale Tempo imp. Media Sezione
Sector T.C. S.S. Location S.S. distance Liason distance Total distance Target time Average Section

0 Ancona - Piazza Cavour - PARTENZA 19.01 *
0a Jesi - Service "IN" 34,16 34,16 0.44' 46,58 19.45 *

2 Assistenza A - Service A (34,16) (34,16) 0.15'
0b Jesi - Service "OUT" 20.00 *
ZR
1 0,00 41,84 41,84

2a Cingoli - Viale Valentini - Riordino "IN" 22,41 22,41 0.35' 38,42 20.35
4 Riordino 2 - Regrouping 2 10.26'

2b Cingoli - Viale Valentini - Riordino "OUT" 07.01 *
2c Jesi - Service "IN" 19,43 19,43 0.28' 41,64 07.29 *

6 Assistenza B - Service B (41,84) (41,84) 0.30'
2d Jesi - Service "OUT" 07.59 *
ZR
2 36,08 71,49 107,57
3 Ponte Magno 9,12 9,12 0.17' 32,19 08.16 *

PS.3 " COLLI DEL VERDICCHIO 1 " 9,36 0.04' 08.20 *
4 Santo Stefano 26,70 36,06 0.48' 45,08 09.08 *

PS.4 " CASTEL S.ANGELO 1 " 15,08 0.04' 09.12 *
5 Torrone 12,21 27,29 0.36' 45,48 09.48 *

PS.5 " DEI LAGHI 1 " 11,64 0.04' 09.52 *
5a Jesi - Riordino "IN" 23,46 35,10 0.48' 43,88 10.40 *

11 Riordino 3 - Regrouping 3 0.20'
5b Jesi - Riordino "OUT" / Service "IN" 11.00 *

Assistenza C - Service C (36,08) (71,49) (107,57) 0.30'
5c Jesi - Service "OUT" 11.30 *
ZR
3 36,08 71,49 107,57
6 Ponte Magno 9,12 9,12 0.17' 32,19 11.47 *

PS.6 " COLLI DEL VERDICCHIO 2 " 9,36 0.04' 11.51 *
7 Santo Stefano 26,70 36,06 0.48' 45,08 12.39 *

PS.7 " CASTEL S.ANGELO 2 " 15,08 0.04' 12.43 *
8 Torrone 12,21 27,29 0.36' 45,48 13.19 *

PS.8 " DEI LAGHI 2 " 11,64 0.04' 13.23 *
8a Jesi - Riordino "IN" 23,46 35,10 0.48' 43,88 14.11 *

17 Riordino 4 - Regrouping 4 0.20'
8b Jesi - Riordino "OUT" / Service "IN" 14.31 *

Assistenza D - Service D (36,08) (71,49) (107,57) 0.30'
8c Jesi - Service "OUT" 15.01 *
ZR
4 9,36 27,23 36,59
9 Ponte Magno 9,12 9,12 0.17' 32,19 15.18 *

PS.9 " COLLI DEL VERDICCHIO 3 " 9,36 0.04' 15.22 *
11a Cingoli - Viale Valentini - Riordino "IN" 16,66 26,02 0.41' 38,08 16.03

21 Riordino 5 - Regrouping 5 1.04'
11b Cingoli - Viale Valentini - Riordino "OUT" 17.07
11c Cingoli - Piazza Vittorio Emanuele II - ARRIVO, 1,45 1,45 0.08' 10,88 17.15

(9,36) (27,23) (36,59)

TOTALE- Total (81,52) (246,21) (327,73) 22.14

22.14

* Gli orari contrassegnati da asterisco si riferiscono al Rally Adriatico C.I.R.
 le vetture del Rally Adriatico Nazionale partiranno in coda con un intervallo che verrà deciso dal Direttore di Gara

" 21° RALLY ADRIATICO "
TABELLA TEMPI E DISTANZE - Rally Nazionale
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